

UCHWAŁA NR 228/XXV/2026
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 24 marca 2026 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 242 § 1 i 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2025 r., poz. 1691)

Rada Miejska w Kłobucku
uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku oznaczonego nr RM.1510.001.2025 dotyczącego pozostawienia istniejących ogrodów działkowych oraz odstąpienia od realizacji zjazdu z ul. Spokojnej.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłobucku do zawiadomienia wnoszącego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kłobucku

Andrzej Sękiewicz

Uzasadnienie

W dniu 01 sierpnia 2025 r. do Rady Miejskiej w Kłobucku wpłynęło pismo dotyczące pozostawienia istniejących ogrodów działkowych oraz odstąpienia od realizacji zjazdu z ul. Spokojnej, które zostało zakwalifikowane jako wniosek i zarejestrowane pod nr RM.1510.001.2025.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoich posiedzeniach w dniach: 26 sierpnia 2025 r., 16 września 2025 r., 30 października 2025 r. oraz 3 marca 2026 r. dokonała analizy przedmiotowej części pisma, działając na podstawie art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego.

W toku przeprowadzonej analizy ustalono, że w piśmie z dnia 1 lipca 2025 r. zawarte zostało żądanie podjęcia działań zmierzających do pozostawienia istniejących ogrodów działkowych oraz odstąpienia od realizacji zjazdu z ul. Spokojnej.

Komisja ustaliła, że dla przedmiotowego obszaru obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stanowiącego akt prawa miejscowego w rozumieniu art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w których w układzie komunikacyjnym przewidziana została możliwość wykonania zjazdu z ul. Spokojnej, stanowiącego element obsługi komunikacyjnej terenów przyległych.

Po przeanalizowaniu treści wniosku oraz obowiązujących uwarunkowań planistycznych Komisja nie znalazła podstaw do podejmowania działań zmierzających do zmiany przyjętych rozwiązań w zakresie obsługi komunikacyjnej tego terenu.

Mając powyższe na uwadze Komisja uznała wniosek za niezasadny.

Zgodnie z art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII tej ustawy.